AVall. leg. 1289, f. 176rv.

125

Romae, 14 decembris 1895.

Congregación de Obispos y Regulares. Faculta al P. Manuel Díez González, Vicario General de la Orden en España y sus Dominios, a fin de que pueda escoger casa para su residencia en el mismo territorio y gozar de los privilegios concedidos a los Generales absolutos de dicha Orden.

Beatissime Pater.= P. Fr. Sebastianus Martinelli, Prior Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter exponit R. P. Emmanuelem Díez González per decennium circiter functum fuisse munere Commissarii Apostolici pro Ditione Hispanica, et post Decretum unionis, per duos circiter annos munus Vicarii Generalis in eadem Ditione exercuisse magno illorum coenobiorum praesertim in studiis incremento. Hinc Orator, de consilio suorum Assistentium, postulat a Sanctitate Vestra, ut dicto P. Emmanuelli Díez Gonzalez concedere dignetur facultatem degendi in quacumque domo vel conventu Ordinis in Ditione Hispanica et caeteros honores ac privilegia, quibus in Ordine gaudent PP. Priores Generales absoluti, uno excepto privilegio, scilicet, quod in memoratis domibus familiam sibi gratam cons-

261) Copia.

tituere non possit; extra Hispaniam vero, excepta etiam praecedentia super Assistentes Generales actuales. Quod, etc.

Vigore specialium facultatum a Ssmo. Dno. Nostro concessarum, Sacra Congregatio Emorum. et Remorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, attentis expositis, facultatem tribuit P. Priori Generali Oratori super praemissis providendi in omnibus iuxta preces. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae 14 decembris 1895.= I. Card. Verga Praef.= A. Trombetta, Prosecretarius.= Prot. N. 7673/14.

AGOR, *Rescriptos antiguos*; sin catalogar.

126

Romae, 3 augusti 1896.

Congregación de Obispos y Regulares. Decreto al P. Tomás Rodríguez Vicario General de la Orden.

Decretum. Cum per honorificum munus, quo Sanctitas Sua P. Sebastianum Martinelli, actualem Priorem Generalem Ordinis Eremitarum S. Augustini, nuper ornare dignata est, Prioris Generalis officio fungi nequeat, ex eo quod ad illud obeundum ad exterarum nationes commorare teneatur, ne exinde eiusdem Ordinis negotiis quid detrimenti obveniat, Sacra Congregatio Episcoporum et Regularium ipsius Prioris Generalis precibus benigne annuens, P. Thomam Rodriguez, modo praefati Ordinis Procuratorem Generalem gerentem Vicarium Generalem cum omnibus facultatibus et iuribus ad nutum S. Sedis nominat atque constituit; facta insuper eidem potestate, praevia ad rem derogatione memorati Ordinis Constitutionum, munus Procuratoris Generalis perfunctorie retinendi atque obeundi, ita tamen ut, cum agatur de negotiis maioris momenti pertractandis, praedictus Vicarius cum Priore Generali conferri debeat, antequam super huiusmodi negotiis ullam deliberationem accipiat, iis casibus tantummodo exceptis, in quibus ob temporis angustias ad eundem P. Priorem Generalem recurrere haud valeat. Contrariis quibuscumque speciali etiam mentione dignis non obstantibus.= Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Episcoporum et Regularium 3 augusti 1896.= I. Card. Verga, Praefectus.= A. Trombetta, pro-Secretarius.